

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Przebudowa istniejącej hali sportowej wraz z ciągiem komunikacyjnym przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w miejscowości Lelkowo będącej gminą popegeerowską”

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320)7 zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytania 1. W dokumentacji przetargowej nie uwzględniono dostosowanie hali do wymogów ppoz czy w ramach zadania zamawiający wymaga dostosowania hali. Jeśli odpowiedź jest pozytywna wnioskujemy o udostępnienie dokumentacji z tego zakresu.(np. Stolarka okienna i drzwiowa i zabezpieczenie ppoz konstrukcji stalowej) z uwagi na fakt znaczącego wpływu na cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż postępowanie prowadzone jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Oznacza to, że oferta składana przez Wykonawcę musi obejmować całość prac niezbędnych do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. Wykonawca opracuje projekt budowlany i wykonawczy oraz w oparciu o zatwierdzoną przez Zamawiającego dokumentację wykona przedmiot zamówienia. Jeżeli na etapie projektowania wyniknie konieczność uwzględnienia dodatkowych rozwiązań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, Wykonawca uwzględni je w ramach złożonej oferty, bez prawa do zwiększenia wynagrodzenia.

Pytania 2. Czy zamawiający przewiduje zwiększenie wynagrodzenia za zadanie w przypadku nie wystarczającej nośności łukowej konstrukcji (dostosowanie do obowiązujących obecnie przepisów).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wynagrodzenia z tytułu konieczności dostosowania konstrukcji do aktualnych wymagań przepisów, jeśli wynika to z prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytania 3. Ścianki działowe wraz z wymiana posadzki zostaną zniszczone. Czy zamawiający przewiduje odbudowę lub zmianę rozmieszczenia pomieszczeń.

Odpowiedź:

Ścianki działowe w przypadku konieczności ich rozbiórki powinny zostać odtworzone zgodnie z istniejącymi wymiarami. Zmiana rozmieszczenia lub wielkości pomieszczeń może nastąpić wyłącznie po uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego.

W związku z udzieleniem w dniu 28.10.2025r. wyjaśnień do treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 6 Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **07.11.2025r do godz. 10:00.**

Jednocześnie Zamawiający informuje iż zmianie ulega również Termin Związania ofertą na dzień **06.12.2025r.**

Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian

Zgodnie z art. 135 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego:

1) [https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds- 148610-eba653fc-97e I -4ec5bdf7-800804229045](https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-eba653fc-97e1-4ec5bdf7-800804229045)

2) <https://biplelkowo.warmia.mazury.pl/zamowienie/88/przebudowa-istnieiacej-hali sportowej-wraz-z-ciagiem-komunikacyinym-przy-szkole-ppd-stawowej-im.-orla-bialegow-miejscowosci-lelkowo-bedacei-gmina-popegeerowska.html>

- a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez wykonawcę oraz
 - b) wyjaśnienia zamawiającego SWZ
- bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

WÓJT

Łukasz Skrzyszewski